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REFERAT FRA MØTE I INSTITUTTRÅDET TORSDAG 12. JUNI 2025 

KL 10.00-12.00. STED: BORGARSKARET, 3. ETG ALREK HELSEKLYNGE 

 

 
 
 
Innkalte: 
 

Gruppe A:  Ingvild F. Sandøy, Magnus Vollset, Ingunn Engebretsen 
Gruppe B:   - 
Gruppe C:  Anne Berit Kolmannskog 
Gruppe D:  Nora Dyrhaug 
Leder:   Bjarne Robberstad, instituttleder 
Sekretær:  Ingvild Strømsnes administrasjonssjef  
Observatør:   Reidun L. Kjome, nestleder 
 
Fraværende: Åshild Lunde, Kerstin Almdal 
 

  
 
SAKSLISTE 
 
 
Vedtakssaker: 
 
 
13/25  Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
14/25   Godkjenning av referat  
  Referatet ble godkjent på sirkulasjon. 
 
15/25  Nedlegging av fagområdet SAMLET 

Bjarne Robberstad orienterte om prosessen og innholdet i forslag til vedtak. Han 
avklarte også at medlem av rådet, Magnus Vollset, ikke var inhabil i saken selv 
om han er direkte berørt.  
 
Instituttrådet ble enig om noen mindre redaksjonelle endringer som vil bli 
innarbeidet i notatet, deriblant et nytt punkt 11: 
 
«Nedlegging av fagområdet SAMLET og overføring av ansatte i SAMLET til nye 
fagområder har gyldighet fra og med 11. august 2025 (semesterstart)». 
 
Instituttleder anbefaler å avvente fysiske flytteprosesser til resultatet av den store 
arealprosessen ved Det medisinske fakultet er klar. Flytting bør skje senest ved 
utgangen av 2025, og tidligere dersom det er praktisk.  
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Resterende fagområdemidler for 2025 fordeles på de ansatte i SAMLET som kan kontakte 
økonomikoordinator Eggereide ved spørsmål. 
 
Undervisningsgruppen i samfunnsmedisin bidrar i syv semestre, noe som logistisk sett er svært 
krevende. Instituttledelsen vil arbeide for at fakultetet skal organisere dette på en annen måte.  
 
Instituttrådet ber om å få fremlagt en sak som klargjør ansvarslinjer knyttet til undervisning. 
Instituttleder konfererer med undervisningsleder om dette. 
 
Instituttrådet legger innkomne høringsuttalelser til grunn for sin beslutning. 
Beslutningsgrunnlaget utarbeidet av AFF er offentlig og vedlegges saken når denne publiseres 
i Teams for IGS. 
 
Instituttrådet ber om at konsekvenser av oppløsningen av SAMLET adresseres spesielt i 
medarbeidersamtaler med tidligere ansatte i fagområdet. 
 

Vedtak: Instituttleders innstilling som innebærer oppløsning av fagområdet SAMLET og at 
medarbeidere/fagmiljø blir innplassert slik det er faglig mest naturleg (se saksforelegg punkt 1-
11) ble enstemmig vedtatt. 
 
   
   
16/25  Valg til instituttrådet 
 

Innenfor ordinære frister var det kun kommet ett forslag til ansattrepresentant for 
gruppe A (faste vitenskapelig ansatte) og ingen for gruppe B (midlertidig 
vitenskapelig ansatte), mens det ble avholdt ordinært valg for gruppe C (teknisk 
administrativt ansatte).  
 
Resultat etter valg for gruppe C er: 
Fast representant: Anne Berit Kolmannskog. 
1. vara  Burhan Huseni Limdiawala 
2. vara  Kirsti Andrea Nordstrand 
3. vara  Iselin Henriksen Kvamme 
4. vara  Daniel Gundersen 

 
 

For gruppe A og B utgjorde instituttrådet valgforsamling. 
 
 
Følgende stilte til valg som faste representanter i instituttrådet for gruppe A: 
 
Edvin Schei, Thorkild Tylleskär, Tone Bjørge og Marte Emilie Sandvik Haaland.  
 
Alle ble enstemmig valgt. 
 
 
Følgende stilte til valg som vararepresentanter i instituttrådet for gruppe A: 
 
Bård Bogen, Oddvar Martin Kaarbøe, Elisabeth Strømme.  
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Alle ble enstemmig valgt i den rekkefølge de var meldt inn, slik at vara for gruppe A er: 
 

1. vara Bård Bogen 
2. vara Oddvar Martin Kaarbøe 
3. vara Elisabeth Strømme 

  
Som fast representant i instituttrådet for gruppe B stilte Kerstin Almdal. 
 
Almdal ble enstemmig valgt. Vi vil supplere med valg av vara i høstens første instituttrådsmøte. 
 
 
Instituttrådet ser det som uheldig at vi ikke har tilstrekkelig antall kandidater for å gjennomføre 
ordinært valg. Rådet understreker at det er viktig at god informasjon om valget formidles til hele 
instituttet.  
 
 
 
 
17/25  Nedlegging av studieretningen genetisk veiledning 
  Bjarne Robberstad orienterte innledningsvis. 

Studentgrunnlaget for genetisk veiledning har ikke vært til stede. Fagmiljøet har 
fått bevilget midler til å prosjektere en nordisk modell. 
 
Nedleggelse av studieretningen genetisk veiledning ble enstemmig vedtatt.  

 
 
Orienteringssaker: 
 
 
18/25  Økonomistatus per juni 2025 

Siv Eggereide orienterte om økonomistatus og om budsjettprosessen for 2026. 
 
19/25  Arealprosessen ved Det medisinske fakultet 
  Ingvild Strømsnes orienterte. 
 
20/25  Vestlandslegen 
  Bjarne Robberstad orienterte. 
 
21/25  Faste stillinger i prosess 
  Bjarne Robberstad orienterte: 
 

Andrea Melberg: førsteamanuensis (50 %) fra 1.3.2025. Kombinerer med 50 % 
stilling som postdoktor fram til 15.4.2026, går deretter opp i 100 % stilling som 
førsteamanuensis. 

 
Line Iden Berge: professor (100 %) ved SEFAS siden 3.3.2025 

 
Mirey Alfarah: fast ansatt forsker med doktorgrad (80 %) fra 1.4.2025. Ansatt på 
eksterne midler på prosjektet «Apotekene som aktør for bedre psykisk helse».  

 
Marte Emilie Sandvik Haaland: førsteamanuensis i helsevitenskap (100 %) fra 
22.4.2025 
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Jan-Magnus Økland: fast stilling som senioringeniør (100 %) på eksterne midler 
knyttet til BCEPS fra 1.5.2025 

 
Priyanthi Borgen Gjerde: førsteamanuensis (50 %) på FAM fra 2.6.2025 
 
Caroline Engen: førsteamanuensis i medisinsk etikk og vitenskapsteori (50 %) 
fra 1.8.2025 
 
 
Faste stillinger under utlysning 
 
Førsteamanuensis i medisinsk statistikk (100 % x 2 stillinger) – nærmer seg 
ferdigstilling. 
 
Overingeniør/senioringeniør på BIOS (100 % x 2 stillinger) – nærmer seg 
ferdigstilling. 

 
Førsteamanuensis i helsevitenskap (100 %) – 2 søknader, komitéen har frist 16. 
juni. 

 
 
22/24  Eventuelt 

Instituttrådet ba om at en oppdatert sak om bemanningsplanlegging kommer 
tilbake til rådet. Instituttleder svarte at temaet vil komme opp i forbindelse med 
utarbeidelse av ny forskningsstrategi.  
 
Instituttleder takket alle medlemmene for god og viktig innsats i instituttrådet. Det 
er nyvalg for gruppe A som velges for en periode på fire år. Representantene for 
gruppe B og C som velges for ett år av gangen er gjenvalgt. 
Studentrepresentanten (gruppe D) går av etter om lag 2,5 år i instituttrådet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


